
ZKTECO xFACE420 考勤机数据录入设备场内外比价成交公告
发布时间：2023-10-25 10:50:00

哈尔滨市南岗区王岗镇中心卫生院受采购单位 【ZKTECO xFACE420 考勤机】 委托, 对下列货物及服务进行网上电子采购,现邀请合格投标人进行网上
电子竞价。
 
项目名称: ZKTECO xFACE420 考勤机数据录入设备场内外比价
项目编号: DZJJ23102110103120
成交供应商: 哈尔滨市平房区荣顺建筑材料经营部
成交价: 1112.00元

 

项目基本信息

采购单位： ZKTECO xFACE420 考勤机 报价截止时间： 2023-10-24 16:05:05
项目预算(元)： 2,638 联系人： 单位经办人
送货地点： 黑龙江省哈尔滨市南岗区艺体花园19栋 到货时间： 合同签订后3个日历日到货
签约时间： 成交公告发布后2个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否

 

售后服务要求

售后服务网点： 当地售后服务网点 免费维修质保期： 2年
电话支持响应要
求：

7*24小时
售后上门服务年
限：

3年

售后上门服务时
限：

接到报修后24小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 踏勘时间：

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标



1
数据录

入设备

ZKTECO

xFACE420

考勤机

ZKTECO :xFACE420; 台 2 1 是 是

1.ZKTECO xFACE420是人脸掌纹，支

持u盘和网线传输： 品牌： ZKTECO

商品名称：ZKTECO XFACE420 类

别：考勤门禁一体机 其他类型：面

部掌纹 软件功能：局域网 软

件输出方式：局域网TCP 通讯方

式：TCP/IP 记录容量：10万条 显

示屏：4英寸高清触摸屏 产品尺

寸：长73mm；宽23mm；高158mm

 

供应商报价详情

排名 是否成交 供应商名称 企业性质 排名价(元) 实际报价(元) 是否小微企业 环保产品

1 成交
哈尔滨市平房区荣
顺建筑材料经营部

小微企业 1112.00 1390.00 是 是

2 大庆市龙凤区光光有道物资经销处 小微企业 1278.40 1598.00 是 是

3 哈尔滨北尧科技有限公司 小微企业 1420.80 1776.00 是 是

4 黑龙江省元辉科技有限公司 1480.00 1480.00 否 否

5 哈尔滨云海科技有限公司 1700.00 1700.00 否 否

6 黑龙江优尼科信息技术有限公司 1900.00 1900.00 否 否

7 哈尔滨小胖轩商贸有限公司 1930.00 1930.00 否 是

8
哈尔滨市道外区诚
阳文豹物资批发商行

2200.00 2200.00 否 是

9 优联科技(哈尔滨)有限公司 2538.00 2538.00 否 是

10 合肥新风旗科技有限公司 2620.00 2620.00 否 是

11 黑龙江优博智能科技有限公司 2638.00 2638.00 否 否

12 哈尔滨亨特网络科技有限公司 2638.00 2638.00 否 是



 

采购人意见

品牌ZKTECO型号xFACE420价格2台

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。

4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


